Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 110

от 04 сентября 2017 г

Об изменении состава комиссии

по обеспечению безопасности

дорожного движения администрации

Ветютневского сельского поселения

           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 25 апреля 2006 года № 237 «О Правительственной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения», Постановлением Главы Администрации

Волгоградской области от 24 октября 2006 год № 1312 «О комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения Администрации Волгоградской

области» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить состав общественной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области и назначить в

следующем составе:

Кобченко С.Б. – председатель комиссии, глава сельского поселения

Шулякова Л.Г. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы

администрации сельского поселения

Кобченко Т.А. – секретарь комиссии, ведущий специалист администрации

Куценко И.А. – член комиссии, участковый уполномоченный милиции (по

согласованию)

Подъячев Н.Ю. – член комиссии, директор Гуляевской средней

общеобразовательной школы

Невгод В.П. – член комиссии, депутат Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения, директор МБОУ ВСОШ.

2.Постановление  № 129 от 29.09.2016 года  «Об изменении состава комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения администрации

Ветютневского сельского поселения» считать утратившим силу.

Глава Ветютневского сельского поселения                             С.Б.Кобченко